[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

    АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         _14.08.2019

                                                                            № _473-п
пгт. Пойковский

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 25.04.2019 года №288-п.

В целях повышения эффективности работы органов территориального общественного самоуправления, развития и стимулирования деловой и социальной активности населения в осуществлении собственных инициатив по решению вопросов местного значения:
1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 25.04.2019 года №288-п «О проведении конкурса «Лучшее территориальное самоуправление в городском поселении Пойковский» в следующем порядке:
1.1. Пункт 7.3 раздела 7 изложить в новой редакции:
«7.3.
Первым трем ТОС, набравшим максимальное количество баллов, присуждается звание «Лучшее территориальное самоуправление в городском поселении Пойковский» в соответствующей номинации с вручением награды Главы городского поселения Пойковский и денежного вознаграждения (l место – 50 000 рублей, 2 место – 25 000 рублей и 3 место – 15 000 рублей). Денежное поощрение должно быть направлено на благоустройство территории или на решение социально значимых вопросов местного значения в границах территории деятельности ТОС.
 Денежное поощрение осуществляется путем перечисления денежных средств на расчетный счет председателей ТОС победивших в конкурсе в соответствующих номинациях на основании письменного заявления с указанием реквизитов банка для перечисления».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского поселения Пойковский Д.Н. Филиппова.

Глава городского поселения                                                           А.А.Бочко